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Kjønn? 

 

Hvor mange studiepoeng har du tatt (før dette semesteret)? 

 

Hvilket studieprogram går du på? 
 Bachelor i matematikk 
 Lektor I matematikk 
 Master i Anvendt og utrekningsorientert matetmatikk. 

 
Har fullført bachelorgrad i fysikk (180 studiepoeng) 

 Matematikk 
 Lektor - Matte og Fysikk 
 Exchange Student from Germany, Computer Science in Mono Bachelor 
 matematikk bachelor 
 Bachelor i matematikk 

Hvor mange fag tar du dette semesteret (inkludert MAT211)? 

 



Hvor mange timer bruker du gjennomsnittling på studier hver uke (inkludert 
forelesninger, grupper, egenstudium osv)? 

 

Hvor mange timer bruker du på dette kurset hver uke? 

 

Har du de anbefalte forkunnskapene til kurset? 

 

 

 

Har du noen merknader til pensum? 
 Boken «antar» at du forstår nyansene, så kan være lett å overse detaljer 
 Vanskelig bok å forstå, stort sett bare teorem og definisjoner, få eksempler. Ikke alle bevis som er 

så godt forklart 
 Det er litt for mye for et kort semester. 



 

 

Har du noen merknader til forelesningene? 
 Beste delen av faget! Strukturerte og spennende 
 Gode forelesninger. Pleier ikke dra på forelesninger generellt så kan ikke kommentere særlig på 

forelesningene i MAT211 
 Good and easy to understand explanations. 
 Det er bra å ha forelesningsnotater på forhånd. Disse notatene er gode nok slik at man kan få med 

stoffet uten å møte opp på campus. 
 ga opp på forelesninger tidlig pga personlige problemer og forståelsesvansker med foreleser 

 

 

Har du noen merknader til praktisk gjennomføring? 
 Godt gjennomført, flink foreleser og gruppeleder. 
 VIKTIG!  

Det ville vært en god ide at foreleseren gjennomgikk noen av de vanskelige oppgavene fra hver 
øvelse med gode tips om løsningsmetoder under gruppetimene. Det var ingen svarforslag i  
begynnelsen slik at det ble vanskelig å beherske stoffet før den obligatriske oppgaven.  
På et så avansert kurs er det en belastning for gruppelederen å forklare alt. 

 

 

Har du noen merknader til gruppeøvelser? 
 Nivået på oppgavene er såpass høyt at det er nesten umulig å se på alt på forhånd, så de fleste 

endte med ikke å se på noe. Kunne evt være en tanke at elevene skal se på oppgave 1-3 på 
forhånd, men ikke alle 

 God stemning på gruppetimene med lav terskel for spørsmål. Bra. 
 Ekstremt fornøyd med gruppetimene 



 Good explanations, very helpful group leader for our own questions. A lot of nice examples. 
 SE FORRIGE KOMMENTAR. Jeg klarer ikke å få så mye klarhet uansett. Stoffet er for abstrakt og 

vanskelig. 

 

 

Har du utfyllende kommentarer til svarene du har gitt eller andre meninger om 
kurset? 

 Kurset var bra, men veldig vanskelig 
 Godt kurs, lett å finne relevant informasjon om emnet på mitt.uib siden. 
 Veldig interessant, men også ganske vanskelig 
 Notatene er bra og forelesningene er godt planlagt.  

 
Men, jeg klarer ikke å få nok klarhet. Jeg har hatt samme erfaring med denne forleseren i et annet 
emne som er lite utfordrende. Det var under en annen foreleser jeg gjorde det bra i det emnet. Jeg 
tør ikke stille spørsmål under forelesninger siden jeg opplever det som ubehagelig med den 
høytidelige stilen til foreleseren. Det er ikke bare fagets art men også den altfor formelle stilen som 
jeg er lite komfortabel med. Jeg ville IKKE anbefalt denne foreleseren på algebra på 200-nivå.  
Gruppeøvelsene bør også gjennomføres av en professor eller en lektor og ikke en student siden 
faget er for vanskelig å undervise.  
Til tider er assistenten dessverre ikke helt så sikker på stoffet. 
Jeg ville foretrekke noen som er fleksibel og kan forklare stoffet på flere måter. Jeg håper at 
professor Bjørn Ian Dundas kan ta over dette kurset til neste høst. 

 Jeg synes Irina har forelest kurset på en veldig god måte. Antall vurderinger og vurderingsform har 
variert, noe som er veldig bra. Vi fikk muligheten til å ha en presentasjon før eksamen, slik at hun 
kunne veilede oss. Tempoet har vært veldig greit. Faget er vanskelig, så er ikke alt  jeg fikk med 
meg, men lærte veldig mye i uken før muntlig eksamen. René har også vært en veldig god 
gruppeleder. Han er ofte tilgjengelig utenom gruppetimen og hjelper til dersom det trengs. Alt i alt 
synes jeg kurset har vært veldig lærerikt:) 

 

Samlet status 

 


